

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล
สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาล ทั้ง 9 โรงเรียน
เทศบาลเมืองชะอำ

ประเภทงานอาคาร

ราคากลาง

ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	=	703,869.08	บาท
ค่า FACTOR F 1.3046	=	214,398.52	บาท
งานติดตั้งพัดลมพร้อมเดินสาย รวม ภาษี 7%	=	430,482.40	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	=	<u>1,348,750.00</u>	บาท

หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนัท เจียวีย์)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบุชิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอำนาจ คงเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลเมืองชะอำ

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สำนักการช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองชะอำ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1-9

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
แบบเลขที่

รายการ

ประมาณการตามแบบ เทศบาลเมืองชะอำ

จำนวน

แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	FACTOR F	ราคางาน
1	งานอาคาร	703,869.08	1.3046	918,267.60
2	งานติดตั้งพัดลมพร้อมเดินสายไฟ	402,320.00	รวมภาษี 7%	430,482.40
รวมราคาค่าก่อสร้าง				1,348,750.00
● คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างจำนวน		1,348,750.00 บาท		
● หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

หมายเหตุ

ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ ตุลาคม 2560 ของกรมบัญชีกลาง(ตามมติครม. 13 มีนาคม 2555

ราคาวัสดุ จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดราชบุรี เพชรบุรี และ กทม. ประจำเดือน ธันวาคม 2563

ราคาค่าแรง อ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงใหม่
เดือน ตุลาคม 2560 (กรมบัญชีกลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนิต เจียวยี่)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายบุญชิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(นายอำนาจ คงเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
เงินประกันผลงานหัก	0%	
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	ต่อปี
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7%	

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซม โรงเรียนเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล ทั้ง 9 โรงเรียน

เลขที่

รายการที่

ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง

สำนักการช่าง

เทศบาลเมืองชะอำ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	โรงเรียนเทศบาล 1	1	หน่วย	86,124.00	86,124.00
2	โรงเรียนเทศบาล 2	1	หน่วย	88,870.00	88,870.00
3	โรงเรียนเทศบาล 3	1	หน่วย	32,890.48	32,890.48
4	โรงเรียนเทศบาล 4	1	หน่วย	112,480.00	112,480.00
5	โรงเรียนเทศบาล 5	1	หน่วย	103,816.20	103,816.20
6	โรงเรียนเทศบาล 6	1	หน่วย	32,660.00	32,660.00
7	โรงเรียนเทศบาล 7	1	หน่วย	78,318.40	78,318.40
8	โรงเรียนเทศบาล 8	1	หน่วย	108,920.00	108,920.00
9	โรงเรียนเทศบาล 9	1	หน่วย	59,790.00	59,790.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				703,869.08
	พัฒนาอุปกรณ์ พร้อมเดินสายไฟ 9 โรงเรียน	1	งาน		402,320.00

รายงานการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 1 บ้านชะอำ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล ทั้ง 9 โรงเรียน

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง สำนักงานช่าง

เทศบาลเมืองชะอำ

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 มกราคม 2564

รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เห็ยเป็นเปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานเปลี่ยนแปลงประตู พีวีซี พร้อมอุปกรณ์ มือจับ กลอน รั้วประตู	21.00	ชุด	900.00	18,900.00	120.00	2,520.00	21,420.00		
2	งานเปลี่ยนแปลงก๊อกน้ำพร้อมอุปกรณ์	21.00	ชุด	-	-	50.00	1,050.00	1,050.00		
3	งานปูกระเบื้องอ่างน้ำ ขนาดกระเบื้อง 8x8 รั้วกระเบื้องอ่างน้ำ	23.00	อัน	130.00	2,990.00	25.00	575.00	3,565.00		
4	งานทาสีอาคาร	28.00	ตร.ม.	261.00	7,308.00	166.00	4,648.00	11,956.00		
5	งานไฟควบคุมตู้หน้าพลาสติกหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 สวิทช์ สายไฟ และ อุปกรณ์อื่นๆ	28.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,120.00	1,120.00		
6	งานไปคุมตู้หน้าพลาสติกหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 สวิทช์	135.00	ตร.ม.	35.00	4,725.00	30.00	4,050.00	8,775.00		
7	งานไปคุมตู้หน้าพลาสติกหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 สวิทช์	24.00	โคม	450.00	10,800.00	115.00	2,760.00	13,560.00		
8	งานไปคุมตู้หน้าพลาสติกหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 สวิทช์	18.00	อัน	26.00	468.00	70.00	1,260.00	1,728.00		
9	งานไปคุมตู้หน้าพลาสติกหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 สวิทช์	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
10	งานฝ้ายยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ทาสีฝ้า	23.00	แผ่น	150.00	3,450.00	40.00	920.00	4,370.00		
11	งานฝ้ายยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ทาสีฝ้า	64.00	ตร.ม.	35.00	2,240.00	30.00	1,920.00	4,160.00		
12	งานฝ้ายยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ทาสีฝ้า	64.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,280.00	1,280.00		
13	เปลี่ยนแปลงอ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ รั้วอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	1,100.00	6,600.00	450.00	2,700.00	9,300.00		
14	เปลี่ยนแปลงอ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ รั้วอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00		
15	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							86,124.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 2 วัดโพธิ์น้อย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 วัดโพธิ์น้อย แบบเลขที่

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ

รายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เทียบเป็นเปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	เปลี่ยนอ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ ร้อยอย่างล้างหน้า	6.00	ชุด	1,100.00	6,600.00	450.00	2,700.00	9,300.00		
2	งานติดตั้งบานประตู ทีวีซี พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งบานประตูไม้ดัดสี พร้อมอุปกรณ์ งานร้อยบานประตู	8.00	บาน	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00		
		7.00	บาน	1,300.00	9,100.00	150.00	1,050.00	10,150.00		
		15.00	บาน	-	-	50.00	750.00	750.00		
3	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w พร้อมกรอบก้างปลา โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w พร้อมกรอบก้างปลา สายไฟและอุปกรณ์อื่นๆ	28.00	โคม	1,100.00	30,800.00	120.00	3,360.00	34,160.00		
		6.00	โคม	600.00	3,600.00	115.00	690.00	4,290.00		
		1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
4	ติดตั้งชักโครก พร้อม อุปกรณ์ รื้อชักโครก	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	140.00	420.00	9,420.00		
		3.00	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00		
5	ติดตั้งโถปัสสาวะ ก๊อก พร้อมอุปกรณ์ รื้อโถปัสสาวะ	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	450.00	2,700.00	8,700.00		
		6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				88,870.00					

รายการประเมินการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 3 วัดมณีวิทยาร
 สถานพื้ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 3 วัดมณีวิทยาร
 ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง

แบบเลขที่
 เทศบาลเมืองพะเยา

รายการ
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานซ่อมแซมงบประมาณประตู่เหล็กไม้วัน พร้อมทาสี	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
2	งานอ่างล้างหน้า ค.ส.ล. เหล็กเส้นกลม 6 มม. เหล็กเส้นกลม 9 มม. คอนกรีต กระเบื้องอ่างล้างมือ อื่นๆ	4.00	เส้น	70.00	280.00	-	-	280.00		
		2.00	เส้น	75.00	150.00	-	-	150.00		
		0.38	ลบ.ม.	1,528.00	580.64	398.00	151.24	731.88		
		1.80	ตร.ม.	261.00	469.80	166.00	298.80	768.60		
		1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
3	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w พร้อมกรอบฝ้าปลา	18.00	โคม	1,100.00	19,800.00	120.00	2,160.00	21,960.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								32,890.48		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 4 บ้านป้อแฉม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 4 บ้านป้อแฉม แบบแปลนที่

ผู้ย ควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ

รายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เปรียบเทียบ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานทาสีอาคารเรียน 4 ชั้น สีพาสติกภายนอกอาคาร	1,640.00	ตร.ม.	35.00	57,400.00	30.00	49,200.00	106,600.00		
2	เปลี่ยนประตู พีวีซี พร้อม อุปกรณ์ มือจับ กลอน รีดประตู	6.00	บาน	900.00	5,400.00	30.00	180.00	5,580.00		
		6.00	บาน	-	-	50.00	300.00	300.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							112,480.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 5 บ้านห้วยทรายใต้

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 5 บ้านห้วยทรายใต้ แบบเลขที่

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 มกราคม 2564

รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เก็บเข้าเป็น เบอริ่งเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวสังกะสี งานทาสีฝ้า งานร้อยฝ้า	192.00	ตร.ม.	240.00	46,080.00	75.00	14,400.00	60,480.00		
		192.00	ตร.ม.	35.00	6,720.00	30.00	5,760.00	12,480.00		
		192.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,840.00	3,840.00		
2	งานซ่อมแซมกระเบื้อง ขนาด 0.50 x1.20 ม. อุปกรณ์อื่นๆ	40.00	แผ่น	49.53	1,981.20	-	-	1,981.20		
		1.00	งาน	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00		
3	โคมไฟหลอดฟลูออโรสเซนท์ 2x36 w พร้อมกรอบกำแพงปลา	18.00	โคม	1,100.00	19,800.00	120.00	2,160.00	21,960.00		
4	เปลี่ยนมือหมุนกระดกบานเกล็ด เปลี่ยนกระดกบานเกล็ด	21.00	ชุด	75.00	1,575.00	-	-	1,575.00		
		20.00	แผ่น	35.00	700.00	-	-	700.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								103,816.20		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 6 บ้านห้วยทรายเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 6 บ้านห้วยทรายเหนือ แบบเลขที่

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ ประมาณการเมื่อ

รายการ วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานเปลี่ยนงานประตู พีวีซี พร้อมอุปกรณ์ มือจับ กลอน รื้อบานประตู	2.00	บาน	900.00	1,800.00	100.00	200.00	2,000.00		
		2.00	บาน	-	-	50.00	100.00	100.00		
		16.00	โคม	450.00	7,200.00	115.00	1,840.00	9,040.00		
2	โคมไฟตู้ยูน้าพลาสติก 1x18 w และอุปกรณ์พร้อมเดินสายใน โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w พร้อมรอกบักปลา สายไฟและอุปกรณ์อื่นๆ	16.00	โคม	1,100.00	17,600.00	120.00	1,920.00	19,520.00		
		1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								32,660.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพุด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพุด แบบเลขที่

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ ประมาณการเมื่อ

รายการ

วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เก็บเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานซ่อมประตูเหล็กไม้วางพร้อมทาสี งานทาสีประตูเหล็กไม้วาง	2.00	บาน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00		
		130.00	ตร.ม.	35.00	4,550.00	30.00	3,900.00	8,450.00		
2	งานติดตั้งบานประตู พิวซี พร้อมอุปกรณ์ งานรื้อบานประตู	4.00	บาน	900.00	3,600.00	100.00	400.00	4,000.00		
		4.00	บาน	-	-	50.00	200.00	200.00		
3	งานติดตั้งชายกันนกเหล็กถัก 2x2 นิ้ว ท่อเหล็กแบบ 2x1 นิ้ว พนง 2 ม.ม. น๊อต พร้อม อุปกรณ์/ทาสีเหล็ก ค่าแรงประกอบเหล็ก	55.00	ตร.ม.	120.00	6,600.00	-	-	6,600.00		
		19.00	ท่อน	310.00	5,890.00	-	-	5,890.00		
		1.00	งาน	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
4	เปลี่ยนซีเมนต์โครก พร้อม อุปกรณ์ งานรื้อตัวม	2.00	โถ	3,000.00	6,000.00	200.00	400.00	6,400.00		
		2.00	โถ	-	-	150.00	300.00	300.00		
5	งานเทพื้นคอนกรีตห้องน้ำ ทรายปรับระดับ อุปกรณ์ป้องกัน ขนาด 8x8 นิ้ว	1.20	ลบ.ม.	1,651.00	1,981.20	306.00	367.20	2,348.40		
		2.50	ลบ.ม.	691.00	1,727.50	99.00	247.50	1,975.00		
		20.00	ตร.ม.	261.00	5,220.00	166.00	3,320.00	8,540.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพุด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพุด แบบเลขที่

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ ประถมกณการเมื่อ

รายการ

วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
6	งานทาสีอาคาร	48.00	ตร.ม.	40.00	1,920.00	30.00	1,440.00	3,360.00		
7	งานฉาบผนังติดตั้งประตู / หน้าต่าง ติดตั้งบานประตูบานกระจกกรอบอลูมิเนียม 0.80x2.00 ม. ติดตั้งหน้าต่างบานโพลีคาร์บอเนตกรอบอลูมิเนียม 1.50x 1.10 ซม. ปูกระเบื้องพื้นขนาด 12x12 นิ้ว	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
		1.00	บาน	7,000.00	7,000.00	350.00	350.00	7,350.00		
		1.00	บาน	2,800.00	2,800.00	250.00	250.00	3,050.00		
		15.00	ตร.ม.	261.00	3,915.00	166.00	2,490.00	6,405.00		
8	เปลี่ยนกระจกบานเกล็ด	20.00	แผ่น	35.00	700.00	-	-	700.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								78,318.40		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล 8 สวนสน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 8 สวนสน

แบบเลขที่

รายการ

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง

เทศบาลเมืองชะอำ ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เขียนขึ้น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	ประตูรั้วสเตนเลส ชุดราง ล้อประตูเหล็ก	12.60	ตร.ม	6,000.00	75,600.00	-	-	75,600.00		
		1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
2	เปลี่ยนบานประตู พีวีซี พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	900.00	10,800.00	120.00	1,440.00	12,240.00		
3	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w พร้อมกรอบก้างปลา สายไฟพร้อมอุปกรณ์	14.00	โคม	1,100.00	15,400.00	120.00	1,680.00	17,080.00		
		1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								108,920.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล ๑ บ้านสามพระยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล ๑ บ้านสามพระยา แบบเลขที่

รายการ

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง

สำนักการช่าง

เทศบาลเมืองชะอำ

ประมาณการเมื่อ

วันที่

18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เบ็ดเสร็จ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานเปลี่ยนแปลงไม้ดัดสี พร้อมอุปกรณ์ รื้อประตู	10.00	บาน	1,300.00	13,000.00	150.00	1,500.00	14,500.00		
2	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w พร้อมกรอบข้างปลา โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w พร้อมกรอบข้างปลา สายไฟ และ อุปกรณ์อื่นๆ	18.00 6.00 1.00	โคม โคม งาน	1,100.00 600.00 2,500.00	19,800.00 3,600.00 2,500.00	120.00 115.00 -	2,160.00 690.00 -	21,960.00 4,290.00		
3	เปลี่ยนอ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ รื้ออ่างล้างหน้า	6.00 6.00	ชุด ชุด	1,100.00 -	6,600.00 -	450.00 140.00	2,700.00 840.00	9,300.00 840.00		
4	งานติดตั้งบานประตู วัสดุ พร้อมอุปกรณ์ งานรื้อบานประตู	8.00 8.00	บาน บาน	900.00 -	7,200.00 -	100.00 50.00	800.00 400.00	8,000.00 400.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทั้งหมด								59,790.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลทั้ง ๑ โรงเรียน แบบเลขที่

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง

รายการ

เทศบาลเมืองชะอำ ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	เทียบเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	โรงเรียนเทศบาล 1 บ้านชะอำ พัฒนโครงการขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	20.00	ชุด	1,500.00	30,000.00	250.00	5,000.00	35,000.00		
2	โรงเรียนเทศบาล 2 วัดไทรน้อย พัฒนโครงการขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	18.00	ชุด	1,500.00	27,000.00	250.00	4,500.00	31,500.00		
3	โรงเรียนเทศบาล 3 วัดแม่ธัญชรา พัฒนโครงการขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	50.00	ชุด	1,500.00	75,000.00	250.00	12,500.00	87,500.00		
4	โรงเรียนเทศบาล 4 บ้านป้อมทะเล พัฒนโครงการขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	250.00	1,500.00	10,500.00		
5	โรงเรียนเทศบาล 5 บ้านห้วยทรายใต้ พัฒนโครงการขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	10.00	ชุด	1,500.00	15,000.00	250.00	2,500.00	17,500.00		
6	โรงเรียนเทศบาล 6 บ้านห้วยทรายเหนือ พัฒนโครงการขนาด 24 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ พัฒนโครงการขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	8.00 32.00	ชุด ชุด	3,000.00 1,500.00	24,000.00 48,000.00	300.00 250.00	8,940.00 8,000.00	32,940.00 56,000.00		

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลทั้ง 9 โรงเรียน แบบเลขที่

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง

รายการ

เทศบาลเมืองชะอำ ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
7	โรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพุด พัฒนาคณะขนาด 24 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	14.00	ชุด	3,000.00	42,000.00	300.00	8,940.00	50,940.00		
8	โรงเรียนเทศบาล 8 สวนสนชะอำ พัฒนาคณะขนาด 16 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	10.00	ชุด	1,500.00	15,000.00	250.00	2,500.00	17,500.00		
9	โรงเรียนเทศบาล 9 บ้านสามพระยา พัฒนาคณะขนาด 24 นิ้ว อุปกรณ์ครบ พร้อมเดินสายไฟ	18.00	ชุด	3,000.00	54,000.00	300.00	8,940.00	62,940.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทั้งหมด								402,320.00		